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Tarkoitus 
Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa. Laissa edellytetään kyseisten 
tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan 
olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin. 

Tuote  

Tuotteen nimi: 15 FiCAS Active Crypto ETP (BTCA) 

Valmistaja: Bitcoin Capital AG 

ISIN / WKN CH0548689600 / A3GQYG 

Verkkosivusto: www.bitcoincapital.com 

Yhteystiedot Lisätietoja saat numerosta +41 41 710 04 54 
Avaintietoasiakirjalla ei ole toimivaltaista viranomaista. 

Tämä avaintietoasiakirja on viimeksi päivitetty 17.11.2025. 
 

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää. 
Mikä tämä tuote on? 
Tyyppi Tämä on koroton haltijavelkakirja Sveitsin lain mukaan. Se on täysin vakuudellinen ja katettu digitaalisten 

omaisuuserien (kryptovaluuttojen) portfoliolla, joka jäljittelee 15 FiCAS Active Crypto ETP -strategiaa. Tuote on 
listattu SIX Swiss Exchange, Börse Stuttgart ja Wiener Börse -pörsseihin. Se voidaan hyväksyä myös muille 
säännellyille markkinoille sekä OTC-markkinoille. 
 

aika Tuotteella ei ole kiinteää kestoa. 
 

Tavoitte Tuote tarjoaa sijoittajille pääsyn hajautettuun, diskretionäärisesti hallinnoituun ja likvidiin 
kryptoportfoliokokonaisuuteen. Portfolio koostuu 15 suurimmasta kryptovaluutasta markkina-arvon perusteella 
(viite: https://coinmarketcap.com/coins 
). Arvopaperi on katettu tuotteen alustavilla varoilla ja ne omistaa sijoittaja. Referenssiomaisuuden hinnan 
laskentaan käytetään Kaiko Data -yhtiön hintatietoja (riippumaton globaali kryptomarkkinadatan tarjoaja). 
Osuuksia luodaan luovuttamalla alustavat varat suoraan valtuutetuille osallistujille (Authorized Participants), 
joilla on oikeus luoda tai peruuttaa ETP-osuuksia. Yksityissijoittajat voivat käydä kauppaa ainoastaan 
sekundäärimarkkinoilla tavanomaisissa osakepörsseissä. Lisäksi he voivat emissio-ohjelman vuosipäivänä 
pyytää liikkeeseenlaskijalta käteispohjaista (CHF) lunastusta. Kaikki arvopapereihin liittyvät varat on pantattu 
sijoittajien puolesta toimivalle vakuuksien hoitajalle (security trustee). Liikkeeseenlaskija on nimennyt itsenäisen 
turvallisuusasiamiehen (security agent) pitämään säilytysyhteisöissä oleviin alustaviin varoihin kohdistuvat 
vakuusoikeudet kaikkien nykyisten ja tulevien arvopaperinhaltijoiden puolesta. 
 

Yksityissijoittaja, jolle tuotetta on tarkoitus 
markkinoida 

Tämä on monimutkainen tuote, joka on tarkoitettu vain tietoisille yksityissijoittajille, jotka (i) kestävät 
pääomatappiot, eivät tavoittele pääoman säilymistä eivätkä hae pääomaturvaa; (ii) omaavat erityistä tietoa ja 
kokemusta vastaavista tuotteista ja rahoitusmarkkinoista; (iii) haluavat altistuksen kohde-etuuksiin ja joilla on 
sijoitushorisontti, joka vastaa alla ilmoitettua suositeltua sijoitusaikaa; sekä (iv) tiedostavat, että tuotteen arvo voi 
vaihdella merkittävästi kohde-etuuden volatiliteetin vuoksi, ja joilla on riittävästi aikaa sijoituksen aktiiviseen 
seurantaan ja hallinnointiin. 
 

Mitkä ovat riskit ja mitä tuottoa sijoittaja voi saada? 
Riski-indikaattori 

 
Matalampi riski                     Korkeampi riski 
 

Der Riski-indikaattori perustuu oletukseen, että pidät tuotteen 1 vuoden ajan. Todellinen riski voi vaihdella merkittävästi, jos eräännytät 
sijoituksen aiemmin, ja saatat saada vähemmän takaisin. Tuotetta ei välttämättä ole helppo myydä tai joudut myymään sen hintaan, joka vähentää 
merkittävästi takaisin saatavaa määrää. Yleinen riski-indikaattori auttaa vertaamaan tämän tuotteen riskiä muihin tuotteisiin ja osoittaa 

todennäköisyyttä, että voit menettää rahaa markkinakehityksen vuoksi tai siksi, että emme pysty maksamaan sinulle. 
 
 

Olemme luokitelleet tämän tuotteen riskiluokkaan 7 asteikolla 1–7, jossa 7 on korkein. Potentiaalisten tappioiden riski tulevasta kehityksestä on erittäin 
korkea. Epäsuotuisissa markkinaoloissa on hyvin todennäköistä, että maksukykymme heikentyy. 
 
 

Valuuttariski: Suoritukset voidaan maksaa toisessa valuutassa; lopullinen tuottosi riippuu valuuttakurssista. Tätä riskiä ei ole huomioitu yllä olevassa 
indikaattorissa. Muita olennaisia riskejä, joita SRI ei kata, ovat mm. krypto-omaisuuserien oikeudelliseen asemaan ja sääntelyyn liittyvä epäselvyys sekä uusiin 
teknologioihin ja kryptoprotokolliin liittyvät riskit. Tuote ei sisällä suojaa tulevaa markkinakehitystä vastaan; voit menettää sijoitetun pääoman osittain tai 
kokonaan. Jos emme pysty maksamaan sinulle kuuluvaa määrää, voit menettää koko sijoitetun pääoman. 
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Tuottonäkymät 
Se, mitä saat tästä tuotteesta, riippuu tulevasta markkinakehityksestä. Tuleva markkinakehitys on epävarmaa eikä sitä voida ennustaa varmuudella. 
Esitetyt epäsuotuisa, kohtuullinen ja suotuisa näkymä havainnollistavat tuotteen heikointa, keskimääräistä ja parasta kehitystä viimeisten 5 vuoden 
aikana. Markkinat voivat tulevaisuudessa kehittyä täysin toisin. 
 
  Suositeltu sijoitusaika: 1 vuosi 
  Esimerkki sijoituksesta: 10 000 CHF 
  Skenaariot                        1 vuosi 
  Vähimmäisarvo: Vähimmäistuottoa ei taata. Voit menettää sijoituksesi osittain tai kokonaan. 

Stressi näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 
 
Keskimääräinen tuotto vuosittain 

CHF 0 
 

-100% 

Epäsuotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 
 
Keskimääräinen tuotto vuosittain 

CHF 2 772 
 

-72,27% 

Kohtuullinen näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 
 
Keskimääräinen tuotto vuosittain 

CHF 14 402 
 

+44,02% 

Suotuisa näkymä Mahdollinen tuotto sijoittajalle kulujen jälkeen 
 
Keskimääräinen tuotto vuosittain 

CHF 24 847 
 

+148,48% 

Esitetyt luvut sisältävät kaikki itse tuotteen kustannukset, mutta eivät välttämättä sisällä kaikkia kustannuksia, joita maksat neuvojastasi tai jakelijastasi 
(eivätkä heidän omia kustannuksiaan). Henkilökohtaista verotustilannettasi ei myöskään ole otettu huomioon, ja se voi vaikuttaa lopulliseen takaisin 
saamaasi määrään. 
 

Stressinäkymä osoittaa, mitä voisit saada takaisin äärimmäisissä markkinaolosuhteissa. 
 
Epäsuotuisa näkymä: Tämän tyyppinen näkymä toteutui sijoitukselle ajanjaksolla 11.2021–11.2022. 
 
Kohtuullinen näkymä: Tämän tyyppinen näkymä toteutui sijoitukselle ajanjaksolla 10.2023–10.2024. 
 
Suotuisa näkymä: Tämän tyyppinen näkymä toteutui sijoitukselle ajanjaksolla 10.2020–10.2021. 
 
Mitä tapahtuu, jos Bitcoin Capital AG on maksukyvytön? 
Liikkeeseenlaskija on erityistarkoitusyhtiö (Special Purpose Vehicle, SPV) ilman omaa operatiivista liiketoimintaa. Sen ainoa tarkoitus on tämän tuotteen 
liikkeeseenlasku. Maksujen laiminlyönnin sattuessa liikkeeseenlaskijan vakuustalletuksessa pidetyt varat voidaan realisoida sijoittajille tehtävien 
velvoitteiden täyttämiseksi. Myyntituotot jaetaan tuotetta koskevan maksujen etuoikeusjärjestyksen mukaisesti, jossa sijoittajat ovat etusijalla. On 
kuitenkin mahdollista, että tuotot eivät riitä kaikkien velvoitteiden täysimääräiseen kattamiseen; tällöin voi aiheutua tappioita aina sijoitetun pääoman 
täyteen menetykseen asti. Tuote antaa sinulle oikeudet talletettuihin kryptovaluuttoihin tai vakuuksiin, joita vakuuksien hoitaja (security trustee) pitää 
liikkeeseenlaskijan säilytystilin ja arvopaperitilin kautta sijoittajien puolesta. Näiden vakuuksien epäedullinen kehitys voi heikentää liikkeeseenlaskijan 
kykyä täyttää tuotteen mukaiset velvoitteet. Lisämaksuvelvollisuutta ei ole. Tuote ei kuulu minkään sijoittajille tarkoitetun korvaus- tai turvajärjestelmän 
piiriin. 
 
Mitä kuluja sijoittajalle aiheutuu? 
Henkilö, joka myy sinulle tuotteen tai neuvoo siinä, voi periä lisämaksuja. Tällöin hän ilmoittaa sinulle näistä maksuista ja osoittaa, miten kaikki kulut 
vaikuttavat sijoitukseesi ajan kuluessa. 
 
Kustannukset ajan kuluessa 
Taulukoissa esitetään summat, jotka vähennetään sijoituksestasi erilaisten kulutyyppien kattamiseksi. Summien suuruus riippuu siitä, kuinka paljon 
sijoitat, kuinka kauan pidät tuotteen ja miten tuote kehittyy. Tässä esitetyt määrät havainnollistavat esimerkkisijoitusta ja eri mahdollisia sijoitusjaksoja. 
 
 
  Sijoitus 10 000 CHF       Jos poistut 1 vuoden kuluttua 
 

Kokonaiskulut 240 CHF 

Vaikutus vuotuiseen tuottoon (*) 2,40% 

(*) Tämä osoittaa, miten kulut vähentävät tuottoa sijoitusaikana kunakin vuonna. Esimerkiksi jos irtaudut suositellun pitoajan lopussa, arvioitu vuotuinen 
keskimääräinen tuotto on 0,00 % ennen kuluja ja −2,40 % kulujen jälkeen. 
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Kustannusten koostumus 
 
  
 Kertaluonteiset kulut merkinnän tai lunastuksen yhteydessä     Jos poistut 1 vuoden kuluttua 
 

Merkintäkulut 0,00 % summasta, jonka maksat tätä sijoitusta tehdessäsi. Emme peri tälle 
tuotteelle merkintäpalkkiota, mutta tuotteen myyjä voi periä sellaisen*. 

0 CHF 

Lunastuskulut 0,00 % sijoituksestasi ennen sen maksamista sinulle. Emme peri tälle 
tuotteelle lunastuspalkkiota, mutta tuotteen myyjä voi periä sellaisen*. 

0 CHF 

 
  Juoksevat kulut 
 

Hallinnointipalkkiot ja muut 
hallinnointi- tai toimintakulut 

2,00 % sijoituksesi arvosta vuodessa. Kyseessä on arvio, joka perustuu viime 
vuoden toteutuneisiin kuluihin. 

200 CHF 

Transaktiokulut 0,40 % sijoituksesi arvosta vuodessa. Arvio kuluista, jotka syntyvät, kun 
ostamme tai myymme tuotteen kohde-etuuksia; todellinen määrä riippuu 
kaupankäynnin aktiivisuudesta. 

40 CHF 

 
Lisäkustannukset tietyissä olosuhteissa 
 

Tuottopalkkio 20 % tuotosta, joka ylittää high-watermark-tason. Todellinen määrä riippuu 
sijoituksesi kehityksestä. Yllä oleva kertymäarvio sisältää keskimääräisen 
tuottopalkkion tuotteen aloituksesta lähtien. 

20% 

 
Miten pitkäksi aikaa sijoitus olisi tehtävä, ja saako sijoittaja rahansa pois ennen sijoituksen erääntymisaikaa?  
Suositeltu pitoaika:  1 vuosi  
 
Kohde-etuuksien korkean volatiliteetin vuoksi sijoittajien tulisi seurata tuotteen arvoa säännöllisesti, sillä kurssit voivat vaihdella äkillisesti ja voimakkaasti. 
Myynti pörssin kautta on pääsääntöisesti mahdollista, ellei esiinny poikkeuksellisia markkinaolosuhteita tai teknisiä ongelmia. Vaihtoehtoisesti 
yksityissijoittajilla on mahdollisuus esittää tuote liikkeeseenlaskijalle lunastettavaksi käteisenä (CHF) kunkin liikkeeseenlaskuohjelman vuosipäivänä. 
 
Kuinka sijoittaja voi valittaa? 

Jos valituksesi koskee tuotteen myyntiä, osoita valitus välittäjällesi tai jälleenmyyjällesi. Muista tuotetta koskevista asioista: 

1. voit ottaa yhteyttä valmistajaan sähköpostitse: hello@bitcoincapital.com 
2. voit lähettää kirjallisen valituksen liikkeeseenlaskijalle osoitteeseen: Bitcoin Capital AG, Gubelstrasse 24, 6300 Zug, Sveitsi. 

 
Valituksen tekeminen ei vaikuta oikeuteesi ryhtyä oikeudellisiin toimiin. Riitatapauksissa ota yhteyttä sovitteluelimeemme: FINOS AG, info@finos.ch, 
+41 44 552 08 00. 
 
Muut olennaiset tiedot  
Olemme velvollisia toimittamaan sinulle muita asiakirjoja, kuten voimassa olevan tuotteen esitteen ja vuosikertomuksen. Nämä asiakirjat ja muut 
tuotetiedot ovat saatavilla verkossa osoitteessa www.bitcoincapital.com tai sähköpostitse valmistajalta hello@bitcoincapital.com. 
 
Kyseessä ovat pörssilistatut tuotteet, jotka eivät ole kollektiivisen sijoitustoiminnan osuuksia Sveitsin kollektiivisia sijoituksia koskevan liittovaltion lain 
(KAG) nojalla eivätkä näin ollen ole kyseisen lain mukaisesti hyväksyttyjä. Tuotteet eivät kuulu KAG:n soveltamisalaan eivätkä ole Sveitsin 
rahoitusmarkkinavalvonnan (FINMA) valvonnassa tai hyväksymiä. Sijoittajat eivät siten nauti KAG:n tarjoamaa erityistä sijoittajansuojaa. 

http://www.bitcoincapital.com/

